
アンプ

カーオーディオハイファイ愛好家は、今までに製造された中で最も高く評価されたアンプを手に入
れたいと思うに違いない。しかしそれにはおのずと予算があり、何億円もカーオーディオに費や
したくはないだろう？
ヒューマンレインアンプが帰って来た！前作のオリジナルはその芸術的デザイン放熱板のため非
常に高価だった。ニューモデルは前作の高級 PC 基板パーツはオリジナルのままに、しかし価格
だけがほぼ半額になった！
この高音質をだれの手にも届く価格で案内できることを幸せに思う。

HUMAN REIGN アンプは他社ブランドの追随を全く許さないプリアンプセクションをもって、
究極のシステムを追い求めるハイファイ愛好家たちにとっての究極の製品となる…

雑誌批評より
ドイツ第一のオートサウンド雑誌「オートハイファイ」は、
ヒューマンレインアンプについてこのように語っている…
“アメリカのカーオーディオメーカー、サウンドストリー
ム社のブラックスミスは、２チャンネルのアンプをもって
世界中をかき立てる怪物を作り上げた。アメリカは卓越
の域に達したラインアンプの頂点を手にした。そしてサウ
ンドストリーム社はウイリアム・バディに放熱板（ブロン
ズ仕上げの硬質のアルミニウムの塊）をデザインさせた。
全てのエンジニアたちの努力がラボにおいて結実した。
SN 比 99ｄB、そしてダンピングファクター 1800、こ
れらの数値はこのアンプが最高である証だ。しかも、歪
み率0.005%は際立っている。
ラボでの測定結果をもって、我々はこのアンプがリファレ
ンスへとのし上がることを祝福しようではないか！

■ MOSFETによる電源供給
■ RUBI 技術による特有の電源供給技術
■ STACT技術による電源供給時の負荷５０％減。
■ Chassis-Sink 技術による最適なトランジスターの配置
■ オートハイカレントパワーサプライ
■ トリプルダーリントンアウトプット回路
■ Hawkins Bass Control によるベースイコライゼーション
■ Harmonic Bass Alignment による強力かつ正確な低音の再現
■ IDI プロテクション保護回路
■ POPノイズ削除回路
■ Ultra-Low ESRキャパシターによる瞬間電源供給
■ 内臓クロスオーバー
■ 4-WAYプロテクション回路
■ Individually Selectable バランスドインプット
■ 50-70Hz 0-9dB バスブースト
■ 13-30Hz 12dB サブソニックフィルター
■ インプットセレクター
■ プリアンプアウトプット
■ 180゜フェーズコントロール

PRICE（including tax）

HRU.2 HRU.4
4

140×4

240×4

480×2

562

Channels

RMS@4Ω

RMS@2Ω

Bridged@4Ω

Dimensions:( ㎜ )
（70h×283w）

2

500×2

900×2

1800×1

562

¥372,750 ¥372,750

HRU.4


